
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA DE COMPRAS

PROCESSO: 23206.001811.2022-31 MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2022

PEDIDO Nº 23206.001481.2022-83

Item Especificação Sidec Unid. Quant. Preço de referência
PROPOSTA 

VENCEDORA*
Valor 

global:
599,00R$                   R$ 599,00

Data:

R$ 599,00 R$ 599,00

*JUSTIFICATIVA: Escolhida em razão do menor preço. 

** Até a presente data a empresa vencedora apresentou regularidade fiscal e trabalhista conforme documentação anexada ao processo.

Valor de Referência R$ 599,00

Proposta vencedora R$ 599,00

Vantajosidade 0,00%

MAPA DE JULGAMENTO

2 234340 Metros 50Mangueira para gás GLP Pn 2,8 kPa. Empresa 

CNPJ:

JIAN CARLOS FREITAS VARGAS - MAPE 

SOLUÇÕES - 44.146.968/0001-04

12/5/2022



Documento Digitalizado Público

Mapa de Julgamento

Assunto: Mapa de Julgamento
Assinado por: Jean Michel

Tipo do Documento: Documento
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jean Michel Carrett Farias, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 23/05/2022 15:14:00.

Este documento foi armazenado no SUAP em 23/05/2022. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

359866

e49f81d940

Cópia  de documento digi ta l  impress o por Claudio Vi lela  (1849361) em 27/07/2022 11:27.

Página  1 de 1


